PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2022, EDIÇÃO Nº 203

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2022.

O Município, torna público que fará
realizar, em conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações
posteriores, Lei Federal n.º 10.520,
Processo 069/2022, Pregão Presencial nº
038/2022. Objeto: contratação de
empresa para prestação de serviços de
telefonia móvel pessoal a ser
disponibilizada a servidores do Município,
pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.
Abertura: 19/09/2022, às 09:30 hs. O
Edital completo está disponível no site
www.municipioantoniocarlos. mg.gov.br
Maiores informações pelo e-mail
licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.
br ou tel: (32) 3346-1255. Marcelo Ribeiro
da Silva, Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022.

O Município, torna público que fará
realizar, em conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações
posteriores, Lei Federal n.º 10.520,
Processo 070/2022, Pregão Presencial nº
039/2022. Objeto: Registro de preços para
eventual prestação de serviços de torno
mecânico, fresadora, solda mig, solda
elétrica e manutenção em veículos,
equipamentos, máquinas e implementos
agrícolas. Abertura: 21/09/2022, às 09:30
hs. O Edital completo está disponível no
site www.municipioantoniocarlos.
mg.gov.br Maiores informações pelo e-
mail licitacao@municipioantoniocarlos.mg.
gov.br ou tel: (32) 3346-1255. Marcelo
Ribeiro da Silva, Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2022.
O Município, torna público que fará
realizar, em conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações
posteriores, Lei Federal n.º 10.520,
Processo 072/2022, Pregão Presencial nº
041/2022. Objeto: aquisição de uniformes
para os servidores municipais do
transporte escolar. Abertura: 19/09/2022,
às 08:00 hs. O Edital completo está
disponível no site
www.municipioantoniocarlos. mg.gov.br
Maiores informações pelo e-mail
licitacao@municipioantoniocarlos.mg.
gov.br ou tel: (32) 3346-1255. Marcelo
Ribeiro da Silva, Prefeito Municipal.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.%20gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.%20gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.%20gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.%20gov.br

		2022-09-05T17:54:24-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641